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Certidao Negqtivq de Documento que comprova que o

Débit o s contribuinte encontra-se sem
débitos ou com débitos regulares

de Tributos Municipais junto & municipalidade.
(CertidaoNegativa.aspx)

@ Ajuda

Tipo de Pesquisa:
@Inscrigéo Fiscal

OcNPJ
OcPF

Tipo de Cadastro:

Tributo Imobiliario

Informe:

Inscrigao:

219622 Continuar

Certiddo de Débitos de Tributos Municipais

As informagdes disponiveis sobre a Inscrigdo Fiscal ndo sao suficientes para que se considere sua situagéo fiscal regular. Para detalhamento
dessas pendéncias e verificagdo das formas de regularizagado, acesse o Portal do Cidadao (https:/sistemas.vitoria.es.gov.br/portaldocidadao/),
ou entre em contato com os setores da SEMFA (http://www.vitoria.es.gov.br/cidadao/debitos-com-o-municipio-como-consultar-e-regularizar), ou
faca seu prévio agendamento para atendimento presencial (https://agendamento.vitoria.es.gov.br/).

Pendéncias encontradas
Para regularizagdo acesse/cadastre-se no Portal do Cidadéo clicando aqui
(http:/ [sistemas.vitoria.es.gov.br/portaldocidadao/).

Inscrigéo Imobiliéria do endereco AV JERONIMO MONTEIRO, 490 Ed. OURO VERDE SL 303
- CENTRO

Documento Numero Recibo Parcela Orgio
Guias de Recolhimento IPTU e Taxas - 2077/2024 1 -
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Numero

3440/2019

597/2020

767/2021

703/2022

675/2023

660/2024

Recibo

2077/2024
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Parcela
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