Certidão Negativa de Débitos de Tributos Municipais (CertidaoNegativa.aspx)

Documento que comprova que o contribuinte encontra-se sem débitos ou com débitos regulares junto à municipalidade.

	•	3 Ajuda
Tipo de Pesquisa:		
●Inscrição Fiscal ○CNPJ ○CPF		
Tipo de Cadastro:		
Tributo Imobiliário		
Informe:		
Inscrição:		
219622	Continu	ıar

Certidão de Débitos de Tributos Municipais

As informações disponíveis sobre a Inscrição Fiscal não são suficientes para que se considere sua situação fiscal regular. Para detalhamento dessas pendências e verificação das formas de regularização, acesse o Portal do Cidadão (https://sistemas.vitoria.es.gov.br/portaldocidadao/), ou entre em contato com os setores da SEMFA (http://www.vitoria.es.gov.br/cidadao/debitos-com-o-municipio-como-consultar-e-regularizar), ou faça seu prévio agendamento para atendimento presencial (https://agendamento.vitoria.es.gov.br/).

Pendências encontradas

Para regularização acesse/cadastre-se no Portal do Cidadão clicando aqui (http://sistemas.vitoria.es.gov.br/portaldocidadao/).

Inscrição Imobiliária do endereço AV JERÔNIMO MONTEIRO, 490 Ed. OURO VERDE SL 303 - CENTRO

Documento	Número	Recibo	Parcela	Órgão
Guias de Recolhimento IPTU e Taxas	-	2077/2024	1	-

Documento	Número	Recibo	Parcela	Órgão
Guias de Recolhimento IPTU e Taxas	-	2077/2024	2	-
Guias de Recolhimento IPTU e Taxas	-	2077/2024	3	-
Guias de Recolhimento IPTU e Taxas	-	2077/2024	4	-
Guias de Recolhimento IPTU e Taxas	-	2077/2024	5	-
Guias de Recolhimento IPTU e Taxas	-	2077/2024	6	-
Guias de Recolhimento IPTU e Taxas	-	2077/2024	7	-
Guias de Recolhimento IPTU e Taxas	-	2077/2024	8	-
Guias de Recolhimento IPTU e Taxas	-	2077/2024	9	-
Termo de Inscrição em Dívida Ativa	3440/2019	-	-	SEMFA/REC/DA
Termo de Inscrição em Dívida Ativa	597/2020	-	-	SEMFA/REC/DA
Termo de Inscrição em Dívida Ativa	767/2021	-	-	SEMFA/REC/DA
Termo de Inscrição em Dívida Ativa	703/2022	-	-	SEMFA/REC/DA
Termo de Inscrição em Dívida Ativa	675/2023	-	-	SEMFA/REC/DA
Termo de Inscrição em Dívida Ativa	660/2024	-	-	SEMFA/REC/DA